



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

I Allahs Namn. den Nåderike. den Barmhärtige

All lov och pris tillkommer Allah. Vi prisar Honom och söker Hans hjälp och ber om Hans förlåtelse. Den som Allah vägleder kan ingen leda vilse och den som Allah låter gå vilse kan ingen vägleda. Jag vittnar om att det inte finns någon gud utom Allah – och jag vittnar om att Muhammad (Sal-Allâhu 'Alayhi Wa Sallam). är Hans tjänare och sändebud.

Dagens khutba handlar om: Vara aktsam att ta olagliga pengar

Kära muslimer: kärleken till pengar, när hängas upp ansökan till detta, därtill kämpas för att insamla och vakta pengar till säker utveckling, har koncentrerat och placerat i människas själ och hjärna. För att Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) har skapat människa och betygat denna kärlek till pengar, Han säger i:

[kapital 89: Vers 20]: [Och er kärlek till pengar känner inga gränser!].

och i andra vers som Allah beskriver människa och Säger i:

[Kapital 100: Vers 8]: [och visar sin kärlek till rikedom i iveren [att samla mer].

Av Abi-Huraira (Radhiya Allâhu 'Anho) sa, Profeten Muhammed (Sal-Allâhu 'Alayhi Wa Sallam) säger: ((äldres hjärtan är unga att älska två saker; älskar att leva - eller Han sa: livslängden och kärleken till pengar)).

Den starka kärleken till pengar gör att man prova alla läran och väger får att uppnå hans mål, och (det är att tjäna pengar). Men Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) inte låta människa ensam framför de charmiga pengar, som imponera människa att vara blind inför de insamlade och tillbringade pengarna. Genom att Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) har satt in kunskaper och gränser som har kommit till människa i Allahs budskap och Sunnah av Profeten, fred vare över Honom, som vägleda oss till bästa mål och klart åsikt.

Kära muslimer: i Kuranen och Sunnah bevisar att, Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) ger rikdom till bra människa, ger till dem som är lydiga och tacksamma till Honom, samt dem som bevarar Hans gränisar, av Amro bn Al- Ass (Radhiya Allâhu 'Anho), Profeten Muhammed (Sal-Allâhu 'Alayhi Wa Sallam)sa: ((O Amro! bästa pengar att vara med bra man)).

Bra pengar ska ha bra grunder, innebär att pengarna tjänas på bra och lovligt sätt, för att olagliga pengar är missgärning och oacceptabel hos Allah (Subhanahu Wa Ta'ala), och det kommer att man få missbelöning i evigheten, Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) Säger i:

[Kapital 2: Vers 168]: [MÄNNISKOR! Åt av det som jorden ger och som är tillåtet och hälsosamt, och följ inte i Djävulens spår; han är sannerligen er svurne fiende].

Av Abi- Huraira sa, Profeten fred vare över Honom sa; ((Allah är bra, och accepterar bara bra)). Det betecknar att Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) accepterar handlingar, även Al-Zakat och Al-Sadaqa

bara med lovliga pengar, och inte med olagliga pengar, för att det kommer att förstöra handlingar och förhindra att accepteras. Av Abi-Hurairra (Radhiya Allâhu 'Anho), Profeten Muhammed (Sal-Allâhu 'Alayhi Wa Sallam) sa: ((Om du har dragit dina pengars Zakaten, du har gjort din plikt, och personen som samla in olagliga pengar, sedan gör Sadaqa av dessa, han får ingen belöning, och tar på sig besvär)).

Därför, Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) beordrar de troende nationer på samma sätt som har beordrat Profeterna fred vare över Dem, att äta från de bra saker som är lovligt:

Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) Säger i:

[Kapital 23: Vers 51] [Ni sändebud, av allt [i livet] som är gott och sunt och lev rättskaffens; Jag har full vetskap om vad ni gör].

och Säger Han också i:

[Kapital 2: Vers 172] [Troende! Ät av de goda ting som Vi skänker er för ert uppehälle och tackar Gud, om det är Honom ni [vill] dyrka].

Kära Muslimer: ni ska veta att [al-Soht] är olovlig i alla dess former, t.ex. att ta ränta för pengar, att ta över föräldralöse egendom, att ta mutor, att ta betalt för försäljning av alkohol och droger, och liknande som är förbjudet av Allah och Hans budbärare, fred vare över honom. Från Ibn-Haban, Profeten fred vare över Honom sa: ((O Kaab bin Ogra! Köttet som växte från [al-Soht], inte komma in i Paradiset)).

Kära muslimer: vi bör veta att lite pengar är mycket bättre än så länge det räcker för oss, det kan bevara oss i det religiösa och världsliga tillstånd, och tvärtom rikdom kan leda oss till vilseleda, och det kommer att förstöra vårt liv och förlora vår evighet.

Vi ber Gud att hjälpa oss att hålla oss till Hans Skrift och Hans Sändebuds Sunna fram till den dag då vi ska möta Honom. Och må Allâh (Subhanahu Wa Ta'ala) visa oss den rätta vägen. Jag ber Allâh (Subhanahu Wa Ta'ala) att hjälpa oss till goda gärningar och ge oss ärlighet i avsikter.